
 

 

 

 

 

 

 

12.08.2015                                                                                                                № 99

 

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

1. Возбудить дело №А3-3/15 по признакам нарушения Обществом с ограниченной
ответственностью "ЭНЕРГОПРОМСБЫТ" (107078, г. Москва, переулок Орликов, д.5,
стр. 1, ИНН 7706284445) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №135-
ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №А3-3/15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

заместитель руководителя управления – начальник отдела антимонопольного
контроля хозяйствующих субъектов Мазаева С.В.,

Члены Комиссии:

заместитель руководителя – начальник отдела контроля закупок и



антимонопольного контроля органов власти Колодина Н.Н.,

начальник отдела регулирования деятельности естественных монополий и
рекламного контроля Мурзин К.И.,

главный специалист-эксперт отдела регулирования деятельности естественных
монополий и рекламного контроля Заботнова Т.В.,

ведущий специалист-эксперт отдела регулирования деятельности естественных
монополий и рекламного контроля Кузнецова К.С.,

специалист 1 разряда отдела регулирования деятельности естественных
монополий и рекламного контроля Баченина Л.А.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

Врио руководителя управления С.В. Мазаева

 


